Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в состав
Комиссии по местному само-
управлению и социальным вопро-
сам Думы муниципального района

принято Думой муниципального района 25 января 2017 года

 Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав Комиссии по местному самоуправлению

и социальным вопросам Думы муниципального района, утвержденный реше-

нием Думы муниципального района от 08.10.2015 №3:

1.1. включить в состав комиссии в качестве члена  комиссии- Ардатову

Марианну Валерьевну- депутата Думы муниципального района;

1.2. исключить из состава комиссии Абрамову Ж.А.

2. Опубликовать решение в  периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Председатель Думы

  муниципального района                                         А.А. Степанов

25 января 2017 года
№ 100